
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 października 2023 r. 

Poz. 2336 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wykazu jednostek administracyjnych wchodzących w skład azjatyckiej części Federacji Rosyjskiej 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1105) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Za wchodzące w skład azjatyckiej części Federacji Rosyjskiej, o której mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o repatriacji, uznaje się następujące jednostki administracyjne: 

1) Chanty-Mansyjski Okręg Autonomiczny – Jugra; 

2) Czukocki Okręg Autonomiczny; 

3) Jamalsko-Nieniecki Okręg Autonomiczny; 

4) Kraj Ałtajski; 

5) Kraj Chabarowski; 

6) Kraj Kamczacki; 

7) Kraj Krasnojarski; 

8) Kraj Nadmorski; 

9) Kraj Zabajkalski; 

10) obwód amurski; 

11) obwód czelabiński; 

12) obwód irkucki; 

13) obwód kemerowski – Kuzbas; 

14) obwód kurgański; 

15) obwód magadański; 

16) obwód nowosybirski; 

17) obwód omski; 

18) rejony: adamowski, dombarowski, gajski, jasnyński, kuwandycki, kwarkeński, nowoorski, swietliński wchodzące w skład 

obwodu orenburskiego; 

19) okręgi miejskie: jasnyński, kuwandycki, miasto Gaj, miasto Miednogorsk, miasto Nowotroick, miasto Orsk wchodzące w skład 

obwodu orenburskiego; 

20) obwód sachaliński; 

21) obwód swierdłowski; 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2336 

 

 

22) obwód tiumeński; 

23) obwód tomski; 

24) Republika Ałtaju; 

25) rejony: bajmakski i uczaliński wchodzące w skład Republiki Baszkortostanu; 

26) Republika Buriacji; 

27) Republika Chakasji; 

28) Republika Sacha; 

29) Republika Tuwy; 

30) Żydowski Obwód Autonomiczny. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-10-27T11:53:35+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-27T15:16:02+0200




